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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

000423 GASOLINA COMUM
23.000,000 4,570 105.110,00ORGANIZACAO ULIANA LTDA

23.000,000 4,650 106.950,00PML POSTO MADEIREIRO LTDA

23.000,000 4,680 107.640,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 106.566,674,633

000077 OLEO DIESEL COMUM
95.000,000 3,640 345.800,00ORGANIZACAO ULIANA LTDA

95.000,000 3,860 366.700,00PML POSTO MADEIREIRO LTDA

95.000,000 3,780 359.100,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 357.200,003,760

005366 OLEO DIESEL S10
50.000,000 3,690 184.500,00ORGANIZACAO ULIANA LTDA

50.000,000 3,910 195.500,00PML POSTO MADEIREIRO LTDA

50.000,000 3,850 192.500,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 190.833,333,817

029736 FILTRO LUBRIFICANTE PSL55

2,000 25,000 50,00MANO PNEUS LTDA - EPP

2,000 11,990 23,98CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 36,9918,495

024406 FILTRO LUBRIFICANTE PSL560
2,000 25,000 50,00MANO PNEUS LTDA - EPP

2,000 14,980 29,96CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 39,9819,990

062996 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 340

2,000 83,000 166,00MANO PNEUS LTDA - EPP

2,000 67,350 134,70CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 150,3575,175

077588 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 145
2,000 20,000 40,00MANO PNEUS LTDA - EPP

2,000 19,350 38,70CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 39,3519,675

077589 FILTRO LUBRIFICANTE EFC 521

6,000 35,000 210,00MANO PNEUS LTDA - EPP

6,000 18,300 109,80CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 159,9026,650

062997 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 655
6,000 110,000 660,00MANO PNEUS LTDA - EPP

6,000 11,500 69,00CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 364,5060,750

032915 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962
2,000 35,000 70,00MANO PNEUS LTDA - EPP

2,000 59,990 119,98CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 94,9947,495

077590 FILTRO LUBRIFICANTE PL 345

8,000 50,000 400,00MANO PNEUS LTDA - EPP

8,000 16,400 131,20CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 265,6033,200

040599 FILTRO LUBRIFICANTE PL 519

rpt12
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Descrição
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Proponente

2,000 38,000 76,00MANO PNEUS LTDA - EPP

2,000 24,100 48,20CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 62,1031,050

077591 FILTRO LUBRIFICANTE WL 51142

2,000 35,000 70,00MANO PNEUS LTDA - EPP

2,000 93,200 186,40CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 128,2064,100

077592 FILTRO COMBUSTIVEL GI04/01
4,000 25,000 100,00MANO PNEUS LTDA - EPP

4,000 12,200 48,80CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 74,4018,600

077593 FILTRO COMBUSTIVEL PSC498/04

2,000 73,000 146,00MANO PNEUS LTDA - EPP

2,000 42,900 85,80CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 115,9057,950

077594 FILTRO COMBUSTIVEL FC1778
2,000 75,000 150,00MANO PNEUS LTDA - EPP

2,000 56,800 113,60CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 131,8065,900

077595 FILTRO COMBUSTIVEL F1107
6,000 90,000 540,00MANO PNEUS LTDA - EPP

6,000 32,700 196,20CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 368,1061,350

035605 FILTRO COMBUSTIVEL PSC 75

6,000 90,000 540,00MANO PNEUS LTDA - EPP

6,000 17,350 104,10CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 322,0553,675

077597 FILTRO COMBUSTIVEL PSC 353
2,000 90,000 180,00MANO PNEUS LTDA - EPP

2,000 91,400 182,80CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 181,4090,700

077598 FILTRO COMBUSTIVEL FC 165

8,000 25,000 200,00MANO PNEUS LTDA - EPP

8,000 17,850 142,80CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 171,4021,425

077599 FILTRO COMBUSTIVEL FC 164
4,000 25,000 100,00MANO PNEUS LTDA - EPP

4,000 17,200 68,80CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 84,4021,100

029738 FILTRO DE AR ARL4147
2,000 27,000 54,00MANO PNEUS LTDA - EPP

2,000 17,330 34,66CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 44,3322,165

088660 FILTRO DE AR ARL 6096

2,000 32,000 64,00MANO PNEUS LTDA - EPP

2,000 22,600 45,20CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 54,6027,300

077601 FILTRO DE AR ARL 2868
2,000 50,000 100,00MANO PNEUS LTDA - EPP

2,000 68,200 136,40CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 118,2059,100

062915 FILTRO DE AR ARS 7065

2,000 75,000 150,00MANO PNEUS LTDA - EPP

2,000 93,800 187,60CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 168,8084,400

024400 FILTRO DE AR ARS3003
6,000 100,000 600,00MANO PNEUS LTDA - EPP

6,000 72,600 435,60CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 517,8086,300
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077602 FILTRO DE AR ARS 8234
6,000 125,000 750,00MANO PNEUS LTDA - EPP

6,000 76,800 460,80CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 605,40100,900

077603 FILTRO DE AR ARS 9839

2,000 130,000 260,00MANO PNEUS LTDA - EPP

2,000 98,400 196,80CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 228,40114,200

077604 FILTRO DE AR WA 46554
12,000 80,000 960,00MANO PNEUS LTDA - EPP

12,000 89,900 1.078,80CASA DO LUBRIFICANTE

Valores médios : 1.019,4084,950
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

ORGANIZACAO ULIANA LTDA

000423 GASOLINA COMUM 23.000,000 4,570 105.110,00

000077 OLEO DIESEL COMUM 95.000,000 3,640 345.800,00

005366 OLEO DIESEL S10 50.000,000 3,690 184.500,00

Total do(s) item(ns) : 635.410,00

MANO PNEUS LTDA - EPP

032915 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962 2,000 35,000 70,00

077591 FILTRO LUBRIFICANTE WL 51142 2,000 35,000 70,00

077597 FILTRO COMBUSTIVEL PSC 353 2,000 90,000 180,00

077601 FILTRO DE AR ARL 2868 2,000 50,000 100,00

062915 FILTRO DE AR ARS 7065 2,000 75,000 150,00

077604 FILTRO DE AR WA 46554 12,000 80,000 960,00

Total do(s) item(ns) : 1.530,00

CASA DO LUBRIFICANTE

029736 FILTRO LUBRIFICANTE PSL55 2,000 11,990 23,98

024406 FILTRO LUBRIFICANTE PSL560 2,000 14,980 29,96

062996 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 340 2,000 67,350 134,70

077588 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 145 2,000 19,350 38,70

077589 FILTRO LUBRIFICANTE EFC 521 6,000 18,300 109,80

062997 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 655 6,000 11,500 69,00

077590 FILTRO LUBRIFICANTE PL 345 8,000 16,400 131,20

040599 FILTRO LUBRIFICANTE PL 519 2,000 24,100 48,20

077592 FILTRO COMBUSTIVEL GI04/01 4,000 12,200 48,80

077593 FILTRO COMBUSTIVEL PSC498/04 2,000 42,900 85,80

077594 FILTRO COMBUSTIVEL FC1778 2,000 56,800 113,60

077595 FILTRO COMBUSTIVEL F1107 6,000 32,700 196,20

035605 FILTRO COMBUSTIVEL PSC 75 6,000 17,350 104,10

077598 FILTRO COMBUSTIVEL FC 165 8,000 17,850 142,80

077599 FILTRO COMBUSTIVEL FC 164 4,000 17,200 68,80

029738 FILTRO DE AR ARL4147 2,000 17,330 34,66

088660 FILTRO DE AR ARL 6096 2,000 22,600 45,20

024400 FILTRO DE AR ARS3003 6,000 72,600 435,60

077602 FILTRO DE AR ARS 8234 6,000 76,800 460,80

077603 FILTRO DE AR ARS 9839 2,000 98,400 196,80

Total do(s) item(ns) : 2.518,70

Total geral : 639.458,70
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

000423 GASOLINA COMUM 23.000,0000 4,633 106.559,00

000077 OLEO DIESEL COMUM 95.000,0000 3,760 357.200,00

005366 OLEO DIESEL S10 50.000,0000 3,817 190.850,00

029736 FILTRO LUBRIFICANTE PSL55 2,0000 18,495 36,99

024406 FILTRO LUBRIFICANTE PSL560 2,0000 19,990 39,98

062996 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 340 2,0000 75,175 150,35

077588 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 145 2,0000 19,675 39,35

077589 FILTRO LUBRIFICANTE EFC 521 6,0000 26,650 159,90

062997 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 655 6,0000 60,750 364,50

032915 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962 2,0000 47,495 94,99

077590 FILTRO LUBRIFICANTE PL 345 8,0000 33,200 265,60

040599 FILTRO LUBRIFICANTE PL 519 2,0000 31,050 62,10

077591 FILTRO LUBRIFICANTE WL 51142 2,0000 64,100 128,20

077592 FILTRO COMBUSTIVEL GI04/01 4,0000 18,600 74,40

077593 FILTRO COMBUSTIVEL PSC498/04 2,0000 57,950 115,90

077594 FILTRO COMBUSTIVEL FC1778 2,0000 65,900 131,80

077595 FILTRO COMBUSTIVEL F1107 6,0000 61,350 368,10

035605 FILTRO COMBUSTIVEL PSC 75 6,0000 53,675 322,05

077597 FILTRO COMBUSTIVEL PSC 353 2,0000 90,700 181,40

077598 FILTRO COMBUSTIVEL FC 165 8,0000 21,425 171,40

077599 FILTRO COMBUSTIVEL FC 164 4,0000 21,100 84,40

029738 FILTRO DE AR ARL4147 2,0000 22,165 44,33

088660 FILTRO DE AR ARL 6096 2,0000 27,300 54,60

077601 FILTRO DE AR ARL 2868 2,0000 59,100 118,20

062915 FILTRO DE AR ARS 7065 2,0000 84,400 168,80

024400 FILTRO DE AR ARS3003 6,0000 86,300 517,80

077602 FILTRO DE AR ARS 8234 6,0000 100,900 605,40

077603 FILTRO DE AR ARS 9839 2,0000 114,200 228,40

077604 FILTRO DE AR WA 46554 12,0000 84,950 1.019,40

Total  : 660.157,34
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